様式第32号(第14条関係)

年　　月　　日
　三豊市長　　　　様
納税義務者　住所(所在地)
氏名(法人名)　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号　　　　　　　(　　　　　)
個人番号又は法人番号
固定資産税（新築住宅）減額申告書
　地方税法附則第15条の6第1項、第2項、第15条の7第1項又は第2項の規定による固定資産税の減額措置適用を受けるため、三豊市税条例附則第10条の3第1項又は第2項の規定により下記のとおり申告します。
記
	申告家屋
	家屋の所在
	　三豊市　　　　　　　　町　　　　　　　　　　　　　　　番地

	家屋番号

	種　　　類

	構　　　造

	階　　　数
	階

	建築年月日
	年　　月　　日
	床面積
	居住部分
	m2

	登記年月日
	年　　月　　日

	その他の部分
	m2

	居住の用に供した年月日
	年　　月　　日

	計
	m2

	※　新築工事の完了日から翌年の1月31日までに提出できなかった場合は、その理由を記載してください。
（理由）

　備考
　　1　この申告書は、新築工事の完了日から翌年の1月31日までに提出してください。
　　2　長期優良住宅に係る軽減措置の適用を受ける場合には、認定長期優良住宅であることを証する書類を添付してください。
　　3　家屋番号欄には、法務局(登記所)で登録された家屋番号を記載してください。なお、未登記のものについては「未登記」と記載してください。
　　4　種類欄には、居住、店舗兼居宅、事務所兼居宅等の要領で記載してください。
　　5　構造欄には、木造瓦葺、鉄筋コンリクート造陸屋根、コンクリートブロック造瓦葺等の要領で記載してください。
　　6　床面積欄には、居住の用に使用している部分と店舗、事務所又は作業場等に使用しているその他の部分とを区別して記載してください。また、専用住宅に使用しているものは、居住部分と床面積の計が一致するように記載してください。
　　7　当該家屋の付近見取図を簡単に図示した書類を添付してください。